



واعظی:

مردم با توجه به شرایط کشور به دولت نمره دهند

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

# عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد:

شکستن حلقه فقر با ایجاد اشتغال پایدار در کشور

صفحه ۲»



شماره ۵۴۷۴ / سال ۲۵ / دوشنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۰ / ۲۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۲ / 2 August 2021 / صفحه ۲۰۰۰۰ ریال

تامین اجتماعی باید پاسخگوی کارگران ساختمانی باشد  
**ایستادگی**  
تمام قد مجلس در برابر مزدبگیران صنعت ساختمان



بسیاری از فعالان صنفی نسبت به عملکرد سازمان تامین اجتماعی در قبال کارگران ساختمانی انتقاداتی وارد می‌کنند. برخی از شاغلان این گروه شغلی هیچگاه تحت پوشش بیمه قرار نمی‌گیرند...

صفحه ۲»

خرید تضمینی بیش از ۸۴ هزار تن گندم در آذربایجان شرقی



معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از خرید تضمینی ۸۴ هزار و ۵۰۰ تن گندم تا روز نهم مرداد ۱۴۰۰ در این استان خبر داد. علی رخ افروز در یک گفت و گوی خبری، بیان کرد...

صفحه ۲»

«عصر آزادی» در چهلمین روز در گذشت خبرنگاران و سرباز معلم های مظلوم، از مشکلات ایمنی اتوبوس ها گزارش می دهد؛

## ترمز بی ترمز!



صفحه ۲»

زنگنه خطاب به مدیرعامل شرکت ملی نفت تأکید کرد نکاتی برای پیشبرد طرح گوره - جاسک با توجه به تغییر دولت



وزیر نفت در نامه‌ای خطاب به مدیرعامل شرکت ملی نفت ضمن تبریک صادرات نفت از سواحل مکران و قدرانی از دست‌اندرکاران این طرح نکاتی را برای ممانعت از معطلی و کندی کار در طرح گوره - جاسک با توجه به تغییر و تحول دولت اعلام کرد.

صفحه ۲»

رستمی: قضاوت های خوبی در کشتی نوجوانان جهان داشتیم



داور بین المللی کشتی ایران که برای ارتقای درجه به S۱ داور عالی رتبه های نوجوانان جهان شده بود، گفت: مسئولان کمیسیون داوران اتحادیه جهانی کشتی از قضاوت ۲ داور ایران در این رقابت ها رضایت داشتند...

صفحه ۲»

سخنگوی وزارت امور خارجه:

### در خواست سناتورهای آمریکایی ساده لوحانه است



سخنگوی وزارت امور خارجه تأکید کرد: در خواست سناتورهای آمریکایی پنهان مبنی بر ایجاد ممانعت از ورود حجت الاسلام ریسی به سازمان ملل بیجه گانه، ساده لوحانه و در چارچوب لایه های ضد ایرانی است.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، «سعید خطیبزاده» سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری با اصحاب رسانه که به شکل مجازی برگزار شد، به تحولات سیاست خارجی در هفته های گذشته اشاره کرد و در پاسخ به سوالاتی مبنی بر درخواست سناتورهای آمریکایی به بایند مبنی بر ایجاد ممانعت از ورود ریسی به سازمان ملل متحد گفت: این درخواستها بیگانه، ساده لوحانه و در چارچوب لایه های ضد ایرانی است. آمریکا وظایف خود را تا ظهور آقا امام زمان (عج) ادامه خواهد داد. وزیر امور خارجه ادامه داد: برجام یک تحول موقتی برای خارج کردن ایران از فصل هفت منشور ملل متحد بود. اگر برجام به نفع ما نبود آنها امروز برای ادامه برجام شرط نمی گذاشتند. آنها احساس می کنند که در برجام مغموم شده اند برای همین تلاش می کنند که مسائل منطقه ای و موشکی را به برجام اضافه کنند در حالی که ما چه می خواهیم به برجام اضافه کنیم. ما معتقدیم برجام بدون یک حرف کم و یک حرف زیاد، ما نمی گویم که مسائل دیگر را به برجام اضافه کنیم، چه کسانی می گویند مسایل را به برجام اضافه کنیم، آمریکا و اروپا، چرا می گویند؟ به خاطر این که نشان می دهد آنها نتوانستند اینها را در برجام اجرا کنند.

وی گفت: تا آخر هفته موسسه اطلاعات در ۶ جلد تاریخچه مذاکرات برجام را منتشر خواهد و مردم خواهند دید که خدمتگزاران و فدایی آنها در وزارت خارجه چه کار کرده اند. ظریف در ادامه گفت: اینکه آمریکا و اروپا کشورهای بدعهدی هستند و نتوانستند به عهد خودشان وفا کنند نشان دهنده این نیست که ما به آنها اعتماد کردیم، نشانه این نیست که ما بد مذاکره می کنیم، با چشم باز تعامل کنیم، ما به هیچ کسی اعتماد کردیم بلکه نشان دهنده این است که یک رشته از کشورها در دنیا هستند که به مقررات بین المللی متعهد نیستند. ظریف گفت: ما به عنوان جمهوری اسلامی موظف هستیم ضمن اینکه با دنیا تعامل می کنیم، با چشم باز تعامل کنیم، ما به هیچ کسی نباید اعتماد کنیم. روابط بین الملل محل اعتماد نیست، به نزدیکترین متحد هم در روابط بین الملل نمی شود اعتماد کرد البته ما متحد نداریم. وی افزود: من شهادت می دهمم که هیچکدام از مذاکره کنندگان، هیچگاه به آمریکا اعتماد نکردند. اگر ما می خواستیم اعتماد کنیم، نتیجه کار ما همان سند دو صفحه ای می شد که ترامپ با برخی امضا کرد. اگر می بینید ما ۱۶۰ صفحه سند به نتیجه رساندیم بخاطر بی اعتمادی بود. برای این بود که می خواستیم همه زوایا را بیان کنیم.

### دخواست ۳۲ دانشجوی از آیت الله رئیسی؛ قوه قضائیه با متخلفان از «قانون قاچاق» قاطعانه برخورد کند



وزیر امور خارجه، بدعهدی های آمریکا به صورت کتاب منتشر می شود وزیر امور خارجه گفت: در نامه ای که دو هفته قبل به دبیر کل سازمان ملل متحد نوشتم، تاریخچه بدعهدی های آمریکا را به شکل کتاب منتشر می شود. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، محمد جواد ظریف در حاشیه جلسه دولت در جمع خبرنگاران، گفت: در زمینه اقتصادی کشور تلاش کردیم گام هایی برداریم. در دو سال اول هم موفقیت هایی داشتیم که نتیجه آن در رشد بی سابقه کشور خود را نشان داد اما متأسفانه با بدعهدی آمریکایی ها روبرو شدیم. وزیر امور خارجه افزود: در نامه ای که دو هفته قبل به دبیر کل سازمان ملل متحد نوشتم تاریخچه این بدعهدی ها را از شهریورماه ۱۳۹۵ ثبت کردیم و این بدعهدی ها به صورت یک کتاب درآمد که ظرف امروز و فردا منتشر می شود. این نشان دهنده این است تلاش خودمان را کردیم اما عوامل بیرون دولت و عوامل بیرون کشور مانع شدند که بتوانیم به نتیجه ای که بخواهیم برسیم.

ظریف گفت: دومین چیزی که ما باید در این وضعیت کرونا برای مردم فراهم می کردیم واکسن بود. البته باید توجه ما به تولید داخل بود. اما به عنوان وزارت خارجه وظیفه داشتیم که برای دسترسی به واکسن خارجی کمک کنیم که برای این کار در خدمت وزارت بهداشت بودیم و خوشحالیم که تاکنون بیش از ۱۰ میلیون واکسن خارجی وارد کشور شده و با برنامه ریزی که شده ظرف ماههای آینده چند ۱۰ میلیون دیگر واکسن وارد خواهد شد و این نقیصه مهم که واکسنیستونی عمومی است رفع خواهد شد. وی افزود: در حوزه دیپلماسی اقتصادی و حوزه افزایش اعتبار در خارج کشور تلاش هایی شده و فکر می کنم امروز جهان به ایرانی به عنوان فرد معقول و قابل اعتماد و فردی که روی حرف خود می ایستد ولی برابر ظلم قد خم نمی کند نگاه می کنند. ظریف افزود: آمریکایی ها را در برجام شکست دادیم به رغم این که قدرت اقتصادی آمریکا توانست فشارهایی را بر مردم وارد کند اما سه بار ظرف ۲ ماه در سازمان ملل متحد شکست خوردند که اینها نشان دهنده این است که مردم ما به جهان ثابت کردند آن کسی که ایجاد مشکل در دنیا می کند و آن کسی که باید رفتار خود را تغییر دهد امروز مردم دنیا فهمیدند که آمریکا است که باید امروز رفتار

وی در پاسخ به این سوال که آیا از عربستان سعودی در مراسم تحلیف ریسی شرکت می کند، خاطر نشان کرد: تا آنجایی که من جزییات را دارم، اسمی از نماینده عربستان در این مراسم را ندیده ام باید مجدداً چک شود. سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره متهم شدن یک ایرانی در آمریکا به دلیل صادرات اقلام تحریمی به ایران ابراز داشت: اقدامات آمریکا هر روز بروز بیشتری از گروگان گیری است که وقیحانه و به اتهامات واهی انجام می دهد. اینکه یک ایرانی متهم به صادرات مواد اولیه یا وسایل آزمایشگاهی و... شود، برای آمریکا و دولت بایند که شعار دیگری داده بود. به گفته خطیبزاده، اولویت ایران بر بازگشت ایرانیان از زندان های آمریکا است. درباره دست به گروگان گیری بیشتری بزنند، لیست ایرانیانی که باید آزاد شوند، بیشتر می شود. وی درباره ضرب و شتم یک ایرانی در سوئد و پیگیری وزارت امور خارجه نسبت به ضرب و شتم ایرانیان در زمان برگزاری انتخابات در خارج از کشور بیان کرد: آنچه در برخی از حوزه های صندوق های رای رخ داد، به صورت جدی پیگیری شد، هم دلجویی و هم پیگیری حقوقی و قضایی. اما درباره ضرب و شتم یک ایرانی در سوئد، از همان لحظه اول، یادداشت اعتراضی داده شد و سفیر ایران نیز تماس هایی انجام داد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۱۱

### آگهی مزایده عمومی (نوبت اول) شماره ۲ سال ۱۴۰۰

**شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد فروش یک مخزن فلزی ذخیره آب حدوداً به حجم ۲۰۰ مترمکعب به همراه متعلقات واقع در آب و فاضلاب اهر، به قیمت کارشناسی ۱/۰۲۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال را با مشخصات مندرج در اسناد مزایده و از طریق سامانه ستاد ایران برگزار نماید و به مزایده بگذارد.** لذا از کلیه واجدین صلاحیت و درخواست کنندگان شرکت در مزایده دعوت می گردد از تاریخ درج آگهی لغایت مدت مندرج در ذیل فراخوان با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. بدیهی است شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد و هزینه آگهی از برنده مزایده اخذ خواهد شد.  
**الف) به پیشنهادهای فائده امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای که بعد از انقضای مدت مقرر در اسناد مزایده واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.**  
**ب) سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.**  
**ج) پیشنهاد دهنده بایستی سپرده شرکت در مزایده را که در اسناد مشخص شده ارائه نماید.**  
**د) پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب چام شماره ۱۲۲۴۷۳۳ ۷۲۲۱۱ بانک ملت باجه آب و فاضلاب تبریز (کد شعبه ۱۳۴۲/۵) واریز و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را ضمن بازگذاری در سامانه ستاد ایران به صورت فیزیکی نیز در وقت مقرر تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی نماید. به پیشنهادهای فائده سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت ۱۹ مورخه ۱۴۰۰/۰۵/۱۸  
آخرین مهلت تسلیم و بازگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ۸ صبح مورخه ۱۴۰۰/۰۶/۳  
زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ۱۰ صبح مورخه ۱۴۰۰/۰۶/۳  
سایت: www.abfaazarbaijan.ir**

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.  
با هم پرواز کنیم.  
Fly Together.  
ataair.ir  
021 4885  
@ataair\_ir